
 Strona 1 
 

UCHWAŁA NR 7075/2023 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 24.08.2023 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na dokonanie przez Pana Pawła Katarzyńskiego Dyrektora Wielkopolskiego 
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu czynności przekraczającej zakres udzielonego pełnomocnictwa. 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2094 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na dokonanie przez Pana Pawła Katarzyńskiego – Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Poznaniu czynności przekraczającej zakres pełnomocnictwa udzielonego Uchwałą 
nr 1076/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 lipca 2019 r., polegającej na nieodpłatnym 
przekazaniu na własność Towarzystwa Przyjaciół Kolejki Średzkiej "Bana" ul. Dworcowa 3, 63-000 Środa 
Wielkopolska, elementów stalowych stanowiących dotychczas składnik majątku Wielkopolskiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Poznaniu. 

§ 2.  

Przekazanie mienia, o którym mowa w § 1 nastąpi w formie protokołu. 

§ 3.  

Całkowita wartość przekazanych elementów stalowych wynosi 83 352,00 zł brutto (słownie: osiemset 
trzydzieści tysięcy trzysta pięćdziesiąt dwa i 00/100 zł brutto) 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 



 Strona 2 
 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 7075/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24.08.2023 r. 

W ramach realizacji zadania pn. Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 312 w zakresie budowy ścieżki 
rowerowej – na odcinku od m. Wielichowo do m. Ziemin zostały również przeprowadzone roboty 
rozbiórkowe polegające m.in. na demontażu stalowych szyn kolejowych. Wielkopolski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Poznaniu po uzgodnieniu ze Starostą Średzkim zaproponował nieodpłatne przekazanie 
powyższych elementów stalowych  na rzecz Średzkiej Kolei Powiatowej. 

Materiały stalowe pochodzące z ww. rozbiórki zostaną wykorzystane przez Operatora Średzkiej Kolei 
Powiatowej tj. Towarzystwo Przyjaciół Kolejki Średzkiej "Bana" do przeprowadzanych prac utrzymaniowych 
związanych z funkcjonowaniem średzkiej kolejki wąskotorowej. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


